
CRONOGRAMA FÍSICO - DESEMBOLSO E APLICAÇÃO DOS RECURSOS

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

OBRA: PRAZO PROPOSTO DATA BASE: 
INÍCIO: data da assinatura do convênio

FINAL: 30 dias a partir da data da assinatura do convênio

ITEM SERVIÇOS UNIDADE

TOTAL

   

PRAZO DE LIBERAÇÃO:                       

em 30 dias após a 

expedição da ordem de 

serviço

PRAZO DE 

EXECUÇÃO:   30 dias

1 RECAPEAMENTO ASFALTICO m² 9.430.00 
  R$ 501.302,32

PLANO DE ALICAÇÃO DE RECURSOS
RECURSOS ESTADUAIS 500.000,00

RECURSOS PRÓPRIOS 1.302,32

T O T A L 501.302,32

ASSINATURA: _______________________

ARQ. GABRIEL RODRIGUES VIEIRA SILVA

CAU: A99642-4

501.302,32

500.000,00

1.302,32

9.430.00 

501.302,32

1a. ETAPA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL MUNICÍPIO

SUBSECRETARIA DE CONVENIOS COM MUNICIPIOS E ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS CASSIA DOS COQUEIROS

RECAPEAMENTO ASFALTICO

PERÍODO: 30 dias


